

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در همایش چتر همکاری تاکید کرد: بی‌مهری دولت‌ها در حق اصفهان

معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست که در راس هیاتی برای بررسی مسایل زیستی محیطی اصفهان به این استان سفر کرده است با شرکت در «همایش چتر همکاری» کمیسیون مسوولیت‌های اجتماعی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان، از نزدیک به تبادل نظر با بازرگانان و صنعتگران پرداخت

معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست که در راس هیاتی برای بررسی مسایل زیستی محیطی اصفهان به این استان سفر کرده است با شرکت در «همایش چتر همکاری» کمیسیون مسوولیت‌های اجتماعی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان، از نزدیک به تبادل نظر با بازرگانان و صنعتگران پرداخت.

در این نشست که صدها تن از تولیدکنندگان و تجار اصفهان حضور داشتند، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان حضور زنان توانمند ایرانی در محن‌های مدیریت اجرایی ملی و استانی را یکی از موفقیت‌های نظام جمهوری اسلامی دانست و از آن به عنوان پاسخ مناسب در برابر تبلیغات سوء خارج کشور علیه حقوق زنان ایرانی نام برد.

سید عبدالوهاب سهل‌آبادی؛ اصفهان را استان بزرگ، مهم و محروم عنوان کرد و گفت: سال‌هاست در انتظار قطره‌ای آب در زاینده‌رود هستیم و این در حالی است که طبیعت با اصفهان قهر نکرده است. اصفهان مورد بی‌مهری دولت‌ها قرار گرفت.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان افزود: ما شاهد روی کار آمد دولتی‌هایی بودیم که برای مصلحت‌اندیشی استانی و یا منفعت‌طلبی‌های سیاسی، ضمن بر هم زدن تمرکز مدیریت آب در فلات مرکزی، باعث از دست رفتن رودخانه زاینده‌رود و تالاب گاوخونی شدند و امروز مردم از دولت تدبیر و امید انتظار دارند در مدت باقی مانده حق استان اصفهان را احیا کند.

سهل‌آبادی خطاب به دکتر ابتکار گفت: مشکل آب اصفهان از احیای زاینده‌رود و یا تامین نیاز کشاورزان گذشته است و نگرانی در آینده مشکل تامین آب شرب در اصفهان به وجود آید.

وی با استناد به دیدگاه کارشناسان محیط زیست مبنی بر آثار تخریبی زیان‌آور زیست‌محیطی تالاب ملی گاوخونی، پرسید: دولت برای محیط زیست اصفهان چه برنامه‌ای در دستور کار دارد؟ رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران افزود: همه تقصیرها را نباید به گردن نزولات آسمانی گذاشت، برداشتهای غیر اصولی و غیر مجاز از زاینده‌رود عامل اصلی نابودی اکوسیستم زیست محیطی این استان است.

لینک مطلب در سایت : <http://eccim.com/?MID=21&Type=News&id=1169>